حضرت انس بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
لَا إِيمَانَ لِمَنْ لَا أَمَانَةَ لَهُ وَلَا دِينَ لِمَنْ لَا عَهْدَ لَهُ
جس کو امانت کی ادائیگی کا احساس نہیں اس کا کوئی ایمان نہیں
اور جس میں ایفائے عہد کا خلق نہیں اس کا کوئی دین نہیں۔

(مسند احمد حدیث نمبر 11935)

منگل 12 اگست 2003ء، 13 جمادی الثانی 1424 ہجری - 12 ٹھہر 1382 محش جلد 53-88 نمبر 181

معلمین کلاس کا انٹرویو

☆ معلمین کلاس وقف جدید کیلئے انٹرویو کا پروگرام درج ذیل ہے:-
☆ مورخہ 18 اگست 2003ء بروز سوموار بوقت 8:00 بجے صبح امیدوار ان کا تحریری امتحان ہوگا۔
☆ انٹرویو 19 اگست بروز منگل 8:30 بجے صبح دفتر وقف جدید روڈ میں ہوگا۔
☆ انٹرویو کیلئے اصل اسناد ہر اولائیں۔